45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двадцатой сессии

       09 октября 2014 года
Руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 64 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря          2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» (далее МО ГО «Усинск») на 2014 год:

- общий объем доходов в сумме 3 061 707,4 тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме 3 053 021,3 тыс. рублей;

- профицит в сумме 8 686,1 тыс. рублей.»;

1.2. В статье 2 слова «8 435,9 тыс.рублей» заменить на слова                       «8 320,9 тыс.рублей»;

1.3. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить объем безвозмездных поступлений  в бюджет МО ГО «Усинск» в 2014 году  в сумме 1 475 124,6 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 380 027,9 тыс.рублей.»;

1.4. Статью 4 изложить в следующей редакции:

«Статья 4.

Утвердить объем собственных доходов бюджета муниципального образования, исходя из которого осуществляется расчет расходов на оплату труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих на 2014 год в размере 1 498 249,2 тыс.рублей, на 2015 и 2016 года  в размере                                   1 635 608,7 тыс.рублей и 1 807 077,2 тыс.рублей соответственно.»;

1.5. В статье 5 слова «10 314,4 тыс.рублей» заменить на слова                             «10 627,4 тыс.рублей»;

1.6. Пункт 1 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«1. Установить в 2014 году предельные объёмы расходов по обслуживанию муниципального долга МО ГО «Усинск» в сумме                               28 507,2 тыс.рублей.».

2. Приложение № 1 к решению шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 3 к решению шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 5 к решению шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 7 к решению шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 10 к решению шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 300 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» со всеми приложениями после его подписания:

1) опубликовать в газете «Усинская новь» не позднее 10 дней;

2) направить в Министерство финансов Республики Коми в недельный срок.

8. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (Серов М.А.).

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

09 октября 2014 года

№ 379
_377038779